Образец заявления для предоставления места в ДОУ
Председателю МКУ «Управление образова-нием Междуреченского городского округа»

_______________________________

Ф.И.О.

_______________________________

(Ф.И.О. родителя)

_______________________________

проживающего по адресу:

г.Междуреченск

ул. ____________________________

дом _________ кв. ______________

телефон________________________

Адрес по прописке:

_______________________________

_______________________________

Заявление
Прошу Вас предоставить место в МДОУ № ________ моему ребенку _______________________________________________________________________________

(Ф.И.О. ребенка полностью)

_______________________________________________________________________________

(число, месяц, год рождения)

Отец: _______________________________________________________________________________

(Ф.И.О. полностью)

_______________________________________________________________________________

(место работы, рабочий телефон)

Мать: _______________________________________________________________________________

(Ф.И.О. полностью) _______________________________________________________________________________

(место работы, рабочий телефон)

Дата: ______________ Подпись ________